
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kubový Matej
Téma: Model vozidla redukované složitosti se samořídicími schopnostmi (id 25043)
Vedoucí: Bidlo Michal, Ing., Ph.D., UPSY FIT VUT

1. Informace k zadání
 Téma považuji za středně obtížné, student musel navrhnout, sestavit a odladit model vozidla s využitím

komponent, které si většinou sám zvolil. Bylo též nutné řešit technické problémy, které se během sestavování
modelu vyskytly. Zadání považuji za splněné.

2. Práce s literaturou
 Bez vážnějších výhrad.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Práce na řešení probíhaly z pohledu vedoucího spíše nepravidelně, jejich stěžejní část však byla ponechána do

letního semestru. Konzultace byly pouze občasné.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena na poslední chvíli, její definitivní obsah z časových důvodů konzultován nebyl.
5. Publikační činnost, ocenění
 Bez publikační činnosti.
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Jako vedoucí hodnotím práci mírně podprůměrně a to zejména z důvodu nevhodného naplánování činností

a přístupu k řešení problémů v době, kdy již nebyl dostatek času. To se bohužel odrazilo i na celkové úrovni
výsledného díla.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 26. května 2022

 Bidlo Michal, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

